— 1 —

关于开展四川省普通中小学校

“停课不停学”教学方式及教学技术环境

问卷调查的通知

各市（州）教育技术装备部门：

防控新冠肺炎疫情是当前首要政治任务，我省各级教育部门

按照教育部和各地党委政府的统一部署，坚决防止疫情在学校蔓

延，出台了延期开学、“停课不停学”等一系列工作举措。为了

解我省普通中小学校在疫情期间开展“停课不停学，停课不停教”

的具体实施情况，便于提出针对性的措施与对策，拟开展全省普

通中小学校“停课不停学”教学方式及教学技术环境网络问卷调

查，现将有关事项通知如下。

一、调查范围

全省普通中小学校

二、调查方式

本次调查采取网络在线问卷调查的方式进行（四川省普通中

小学校“停课不停学”教学方式及教学技术环境网络问卷二维码

见附件）。请各市（州）教育技术装备部门组织各普通中小学校

四川省教育厅技术物资装备管理指导中心

— 2 —

认真填报调查问卷，请学校负责 “停课不停学”工作的相关领

导如实填写相关信息，一校一份。

三、时间安排

请各学校于 3 月 2 日前完成本次线上问卷填报。

四、联系方式

联 系 人 ： 眭 昌 伟 ， 电 话 ： 13880870886 ， 邮 箱 ：

scwpublic@qq.com。（如有“停课不停学”好的意见建议和工作

方案可及时上报）

附件: 四川省普通中小学校“停课不停学”教学方式及教学

技术环境网络问卷二维码

四川省教育厅技术物资装备管理指导中心

2020 年 2 月 26 日

mailto:scwpublic@qq.com。（如有“停课不停学”好的意见建议和工作方案可及时上报）
mailto:scwpublic@qq.com。（如有“停课不停学”好的意见建议和工作方案可及时上报）